网站首页 (/) | 新闻中心 (/portal/list/index/id/3.html) |

通知公告 (/portal/list/index/id/2.html) | 咨政服务 (/portal/list/index/id/23.html) |

当前位置： 首页 (/portal/index/index.html) > 通知公告 (/portal/list/index/id/2.html)

中国法学会环境资源法学研究会 第十届“全国十大杰出青年法学家”推荐人员公示

时间：2023-02-01 来源： 责任编辑：秘书处

　　各位会员：

　　根据中国法学会《关于开展第十届“全国杰出青年法学家”评选表彰活动的通知》和《第十届“全国杰出青年法学家”评选办法》要求，研究会

作为推荐单位开展初评推荐评审工作。

　　我们制定工作方案，成立评选推荐评选委员会。坚持公开、公平、公正的原则，对推荐候选人提交的申报材料进行认真评选，按照综合得分排

序。决定推荐竺效、陈海嵩、焦艳鹏3人参加中国法学会第十届“全国十大杰出青年法学家”评选表彰活动。

　　现将上述人员予以公示，公示期自2023年2月1日至7日。公示期间，如果对推荐人员有异议，可以将书面异议书和相关证明材料发送至研究会信

箱（cserl whu.edu.cn），我们将认真予以复核。

　　特此公示

　　中国法学会环境资源法学研究会

　　2023年2月1日

　　声明

　　本网站刊载的部分文字、图片、音频、视频以及网页版式设计等来源于网络。

　　原作者如不愿意在本网站刊登其内容，请及时通知本站，本站将予以删除。在此，特向原作者和机构致谢!

Copyright 2006-2008 Power by Zgfxhjcfxh Org. Cn，中国法学会环境资源法学研究会 All
Rights Reserved

咨询电话：010-66137516 传值：010-66137516 strongail:zgfxzbs@163.com
联系地址：北京市海淀区皂君庙4号

备案号: 京公安网备: (http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?
recordcode=11040102700011)

(/)

中国法学会环境资源法学研究会
CHINESE SOCIETY OF ENVIRONMENTAL AND RESOURCES LAW
(/)

联系我们| (/portal/page/index/id/12.html)加入收藏

今天是：2023-03-24 星期五

(/)

(/)

http://cserl.chinalaw.org.cn/
http://cserl.chinalaw.org.cn/portal/list/index/id/3.html
http://cserl.chinalaw.org.cn/portal/list/index/id/2.html
http://cserl.chinalaw.org.cn/portal/list/index/id/23.html
http://cserl.chinalaw.org.cn/portal/index/index.html
http://cserl.chinalaw.org.cn/portal/list/index/id/2.html
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700011
http://cserl.chinalaw.org.cn/
http://cserl.chinalaw.org.cn/
http://cserl.chinalaw.org.cn/portal/page/index/id/12.html
http://cserl.chinalaw.org.cn/
http://cserl.chinalaw.org.cn/